巻末資料 様式・記載例

１ 共同研究

様式 1-2

                                 年 月 日

 東京都公営企業管理者

  下水道局長 ○○ ○○ 殿

申請者名

  代表者名

                        （代理人）

 住  所

共同研究申請書

 東京都下水道局との共同研究を実施したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 共同研究の種類

○○○○共同研究

２ 研究課題

○○○○の開発

３ 研究目的

○○のため、○○を開発する。

４ 研究内容等

別添企画書のとおり

５ 事務担当者及び連絡先

公募型共同研究、公募型共同研究（技術連携型）、開発技術の導入を前提とした共

同研究、ノウハウ＋フィールド提供型共同研究、簡易提供型共同研究を記入

簡易提供型共同研究の場合は、宛先を

東京都下水道局

○○○○事務所長 ○○ ○○  殿

など共同研究担当部所長名とする。

企画書作成要領に基づき作成した企画書を添付する。なお、「公

募型共同研究(技術連携型)」におけるTGS等が申請する場合は、

企画書の一部を省略できる。

印